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РЕЗУЛТАТИ
од вториот поправен колоквиум – практичен дел по предметот 
СТАТИСТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ
oдржан на ден 02.02.2018 год.
Колоквиумот не го положи пријавениот кандидат.
         Прилеп                                                                      Предметен наставник, 
05.02.2018 год.                                                          Проф.д-р Коста Сотироски
